
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 19/2012.(XI.30.)
Rendelet típusa: módosító 
Rendelet címe: A szociális igazgatásról és szociális ellátások 

szabályairól szóló 15/2012.(IX.14.) önkormányzati 
rendelet módosításáról       

Módosított rendelet azonosítója: 15/2012.(IX.14.) 
  

Rendelet tárgykódja: L0 
Tárgykód megnevezése: Szociális, Gyámügyi rendelet - egyéb 

Kihirdetés dátuma: 2012. november 30. 
Hatályba lépés dátuma: 2012. december 1. 

Dokumentum készült: 2012. november 30. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
19/2012.(XI.30.) önkormányzati rendelete

A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások szabályairól szóló 15/2012.(IX.14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

 
Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a  szociális 
ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 45. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) és (4) bekezdésében biztosított 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

                         1. §

A  szociális  igazgatásról  és  egyes  szociális  ellátások  szabályairól  szóló  15/2012.(IX.14.) 
önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  R.)  8.  §  (1)  bekezdése  helyébe  a  következő 
rendelkezés lép:

„8. § (1) Kamatmentes szociális kölcsön az öregségi nyugdíjminimum mindenkori legkisebb 
összegének kétszereséig állapítható meg annak a rászoruló személynek, akinek:

a) családjában  az  egy  főre  jutó  havi  átlagjövedelem  nem  haladja  meg  az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének kétszeresét,

b)  házastársa,  élettársa,  gyermeke,  szülője,  testvére  temetési  költségeinek 
kifizetése veszélyezteti saját vagy családja létfenntartását, és
c)  rendelkezik  olyan  jövedelemforrással,  amely  garanciát  jelent  a  kölcsön 
visszafizetésére.”

2. §

Az R. 8. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„8.  §  (5)  A  kölcsönben  részesülővel  hatósági  szerződést  kell  kötni,  mely  tartalmazza  a 
támogatás összegét, felhasználásának célját, a visszafizetés feltételeit, meg nem fizetés esetén 
a behajtás módját.”

3. §

(1) Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést követő 
második nap.

(2) Rendelkezéseit a hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2012. november 30.

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Kelt: Dombrád, 2012. november 30.
                                                Nagy János

                        jegyző

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
	A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások szabályairól szóló 15/2012.(IX.14.) önkormányzati rendelet módosításáról



